

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2022 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Paňovce			
Okres	Košice okolie			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 217,05	skutočná	4 213,25
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	221,95	skutočná	221,75
Celkové náklady projektu (€)		4 439,00		4 435,00

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	
1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažkého, hr. 100 do 200 mm, -0,24000t (m2)	5,06	m2	5,70	28,84
2	Ostránenie krytu v ploche do 200 m2 betónu простého, hr. Vrstvy od 150 mm, -0,22500t (m2)	5,06	m2	30,71	155,39
3	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím (m3)	1,95	m3	39,72	77,46
4	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr. štrk) po zhut. Hr. 250 mm	7,8	m2	18,66	145,55
5	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácie pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	7,8	m2	19,43	151,55
6	Dlažba betónová zámková, prírodná	8,58	m2	30,36	260,49
7	Mazanina z betónu простého (m3) tr. C 16/20 hr. nad 80 do 120 mm	0,255	m3	160,07	40,82
8	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	0,786	m2	18,05	14,19
9	Debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	0,786	m2	5,46	4,30
10	Odstránenie oceľovej pumpy	1	kpl	243,60	243,60

11	Odstránenie betónového krytu studne bez poškodenia skruže vrátane jeho likvidácie	1	kpl	198,00	198,00
12	Montáž a dodávka hriadeľa s kolesom na studňu	1	kpl	432,00	432,00
13	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	11,2	m	6,12	68,54
14	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	13	ks	3,70	48,10
15	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	2,353	t	12,55	29,53
16	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	2,353	t	2,68	6,31
17	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	23,53	t	0,52	12,24
18	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	8,501	t	18,65	158,54
19	Montáž drevených stien a priečok z foršní, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 144 - 224 cm ²	36,32	m	9,18	333,42
20	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	6	ks	3,22	19,32
21	Kotviace pätky s prelisom	6	ks	8,28	49,68
22	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ²	26,32	m	10,81	284,52
23	Hranoly drevené zo smreku, štvorstranne hobľované	0,896	m ³	504,00	451,58
24	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	16,8	m	1,44	24,19
25	Keramická krytina drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	5,88	m ²	56,71	333,47

26	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	2,1	m	78,20	164,22
27	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	35,49	m2	5,28	187,39
28	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	35,49	m2	9,98	354,19
29	Nátery tesárskych knštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	35,49	m2	4,44	157,58
30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-

SPOLU

4 435,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2022.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Rozpočet vypracoval:

podpis štatutárneho príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce